

AGRUPACIÓN DE LOTE Nº 1: INFUSION PARENTERAL MEDIANTE BOMBA DE JERINGA DE CUIDADOS CRITICOS

Lote	DESCRIPCION	LICITACION			B. BRAUN MEDICAL, S.A.		CARDINAL HEALTH ESPAÑA 308, S.L.		PRIM, S.A.	
		UNIDADES / 4 AÑOS	Precio Unitario	Importe TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL
1	Jeringa para bomba de infusión	64.850	1,200	77.820,00	1,180	76.523,00	1,000	64.850,00	1,200	77.820,00
2	Jeringa para bomba de infusión opaca	2.000	1,780	3.560,00	1,700	3.400,00	1,580	3.160,00	1,780	3.560,00
	TOTAL SUMINISTRO			81.380,00		79.923,00		68.010,00		81.380,00
3	ARRENDAMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 1	48	1.575,000	75.600,00	1.540,000	73.920,00	1.550,000	74.400,00	1.575,000	75.600,00
4	MANTENIMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 1	48	1.050,000	50.400,00	1.025,000	49.200,00	1.025,000	49.200,00	1.050,000	50.400,00
	ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO			126.000,00		123.120,00		123.600,00		126.000,00
	TOTAL AGRUPACIÓN DE LOTE 1			207.380,00		203.043,00		191.610,00		207.380,00

AGRUPACIÓN DE LOTE Nº 2: INFUSION PARENTERAL MEDIANTE BOMBA VOLUMÉTRICA DE CUIDADOS GENERALES

Lote	DESCRIPCION	LICITACION			B. BRAUN MEDICAL, S.A.		CARDINAL HEALTH ESPAÑA 308, S.L.		HOSPIRA PROD. FARM. Y HOSPIT.S.L.		SENDAL, S.A.		PRIM, S.A.	
		UNIDADES / 4 AÑOS	Precio Unitario	Importe TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL
5	Equipo infusión bomba	157.682	2,700	425.741,40	4,000	630.728,00	2,380	375.283,16	2,700	425.741,40	2,450	386.320,90	2,600	409.973,20
6	Equipo infusión bomba baja absorción	3.928	4,500	17.676,00	5,600	21.996,80	3,980	15.633,44	4,500	17.676,00	4,100	16.104,80	4,500	17.676,00
7	Equipo infusión bomba con bureta	10.400	6,750	70.200,00	6,700	69.680,00	3,580	37.232,00	6,750	70.200,00	5,950	61.880,00	6,750	70.200,00
8	Equipo infusión bomba opaco	2.896	4,500	13.032,00	5,600	16.217,60	3,950	11.439,20	4,500	13.032,00	4,100	11.873,60	4,500	13.032,00
9	Equipo infusión bomba para hemoderivados	6.536,00	7,200	47.059,20	6,700	43.791,20	5,050	33.006,80	7,200	47.059,20	6,800	44.444,80	7,200	47.059,20
	TOTAL SUMINISTRO			573.708,60		782.413,60		472.594,60		573.708,60		520.624,10		557.940,40
10	ARRENDAMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 2	48	2.100,000	100.800,00	1.890,000	90.720,00	2.090,000	100.320,00	2.100,000	100.800,00	1.880,000	90.240,00	2.100,000	100.800,00
11	MANTENIMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 2	48	1.400,000	67.200,00	1.250,000	60.000,00	1.390,000	66.720,00	1.400,000	67.200,00	1.290,000	61.920,00	1.400,000	67.200,00
	ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO			168.000,00		150.720,00		167.040,00		168.000,00		152.160,00		168.000,00
	TOTAL AGRUPACIÓN DE LOTE 2			741.708,60		933.133,60		639.634,60		741.708,60		672.784,10		725.940,40

AGRUPACIÓN DE LOTE Nº 3: INFUSION PARENTERAL MEDIANTE BOMBA VOLUMÉTRICA DE CUIDADOS CRITICOS

Lote	DESCRIPCION	LICITACIÓN			B. BRAUN MEDICAL, S.A.		CARDINAL HEALTH ESPAÑA 308, S.L.		HOSPIRA PROD. FARM. Y HOSPIT.S.L.		SENDAL, S.A.		PRIM, S.A.	
		UNIDADES / 4 AÑOS	Precio Unitario	Importe TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL
12	EQ. Infusión bomba volumétrica C.Criticos	62.390	5,000	311.950,00	4,900	305.711,00	4,900	305.711,00	2,700	168.453,00	4,300	268.277,00	5,000	311.950,00
	TOTAL SUMINISTRO			311.950,00		305.711,00		305.711,00		168.453,00		268.277,00		311.950,00
13	ARRENDAMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 3	48	1.920,000	92.160,00	1.885,000	90.480,00	1.900,000	91.200,00	1.920,000	92.160,00	1.650,000	79.200,00	1.920,000	92.160,00
14	MANTENIMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 3	48	1.280,000	61.440,00	1.255,000	60.240,00	1.260,000	60.480,00	1.280,000	61.440,00	1.090,000	52.320,00	1.280,000	61.440,00
	ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO			153.600,00		150.720,00		151.680,00		153.600,00		131.520,00		153.600,00
	TOTAL AGRUPACIÓN DE LOTE 3			465.550,00		456.431,00		457.391,00		322.053,00		399.797,00		465.550,00

AGRUPACIÓN DE LOTE Nº 4: INFUSION PARENTERAL MEDIANTE BOMBA VOLUMÉTRICA ESTANDAR PARA UCI

Lote	DESCRIPCION	LICITACIÓN			B. BRAUN MEDICAL, S.A.		CARDINAL HEALTH ESPAÑA 308, S.L.		HOSPIRA PROD. FARM. Y HOSPIT.S.L.		PRIM, S.A.	
		UNIDADES / 4 AÑOS	Precio Unitario	Importe TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL	Precio Unitario	TOTAL
15	EQ. infusión bomba estándar para UCI	30.420	2,200	66.924,00	4,000	121.680,00	2,180	66.315,60	2,200	66.924,00	2,200	66.924,00
16	EQ. infusión bomba estándar para UCI, con bureta	9.000	3,400	30.600,00	6,700	60.300,00	3,380	30.420,00	6,750	60.750,00	3,400	30.600,00
17	EQ. infusión bomba estándar para UCI, baja absorción	2.480	3,800	9.424,00	5,600	13.888,00	3,780	9.374,40	4,500	11.160,00	3,800	9.424,00
18	EQ. infusión bomba estándar para UCI, hemoderivados	3.000	4,900	14.700,00	6,700	20.100,00	4,850	14.550,00	7,200	21.600,00	4,900	14.700,00
	TOTAL SUMINISTRO			121.648,00		215.968,00		120.660,00		160.434,00		121.648,00
19	ARRENDAMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 4	48	870,000	41.760,00	1.890,000	90.720,00	865,000	41.520,00	870,000	41.760,00	870,000	41.760,00
20	MANTENIMIENTO mensual de las bombas necesarias para la Agrup. 4	48	580,000	27.840,00	1.250,000	60.000,00	575,000	27.600,00	580,000	27.840,00	580,000	27.840,00
	ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO			69.600,00		150.720,00		69.120,00		69.600,00		69.600,00
	TOTAL AGRUPACIÓN DE LOTE 4			191.248,00		366.688,00		189.780,00		230.034,00		191.248,00